中 国 内 部 审 计 协 会

中国内部审计协会关于举办“面向未来的

内部审计”专题报告会的通知

为加强内部审计的国际交流，促进内部审计人员学习借鉴国

际内部审计的先进理念和最佳实务，推动我国内部审计的发展，

我会特邀国际内部审计师协会（IIA）秘书长兼 CEO等国内外内

部审计专家，于 2016年 11月 14日在北京举办题为“面向未来的

内部审计”的专题报告会。现将报告会具体事宜通知如下：

一、一、一、一、报告会时间和地点报告会时间和地点报告会时间和地点报告会时间和地点

11月 14日 9：00至 17：00（具体日程见附件 1）。北京友谊

宾馆友谊宫，地址：北京市海淀区中关村南大街 1号。

二、二、二、二、报告会形式报告会形式报告会形式报告会形式

上午演讲人使用英语，采用交替传译的形式；下午的演讲人

使用中文。

三、报名方式和会议费标准报名方式和会议费标准报名方式和会议费标准报名方式和会议费标准

报名参会的人员请填写《报告会报名表》（附件 2），并于 11

月 7日前发送至我会国际事务部邮箱 ciia1007@163.com。若报名

达到预定人数（400人），报名将提前中止。本次报告会不收取

会议费。

四、四、四、四、注意事项注意事项注意事项注意事项

1. 报告会统一安排免费自助午餐。

2. 参会人员可获得中国内部审计协会颁发的 8小时的后续

教育培训证书（有需要的参会人员请在报名表中填写相关信息）。

3. 会议期间将安排 IIA秘书长兼 CEO签名售书活动，有意

参加者请携带带有英文姓名或姓名拼音的名片，或在报到时提前

领取卡片填写相关信息。

4. 受场地限制，本次报告会恕不提供免费停车服务，敬请谅

解。

5. 联系人：肖竞；联系电话：010-82199843。

附件：1. 报告会日程

2. 报告会报名表

中国内部审计协会

2016年 10月 18日

附件 1

报告会日程

时间时间时间时间 演讲内容演讲内容演讲内容演讲内容 演讲人演讲人演讲人演讲人 职务职务职务职务

9：00-11：30 内部审计：做好迎接未来的准备 理查德·钱伯斯 IIA秘书长兼 CEO

11：30-12：00 理查德·钱伯斯签名售书（中文版《感悟审计职业生涯》）

12：00-13：30 午餐

13：30-15：00 数字经济时代的 IT审计 陈伟
ISACA 中国专家委员

会专家

15：00-15：30 休息

15：30-17：00 谁来负责风险：内部审计在风险管理中的

职责
毕颖 IIA考试开发部总监

注：演讲内容及演讲人出场顺序可能发生变化，以最终实际情况为准。

附件 2

报告会报名表

姓姓姓姓 名名名名
性性性性

别别别别
单位名称单位名称单位名称单位名称 职务职务职务职务 座机座机座机座机 手机手机手机手机

有效身份证件有效身份证件有效身份证件有效身份证件

号号号号后六位后六位后六位后六位（（（（如需如需如需如需

后续教育学时证后续教育学时证后续教育学时证后续教育学时证

明请填写）明请填写）明请填写）明请填写）

	中国内部审计协会